

Årsredovisning

Eda Bygg & Teknik AB

556361-3545

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ronnie Pihlgren
2024-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Åmotfors.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	4 347	3 179	935	1 830
Resultat efter finansiella poster	63	20	51	-190
Soliditet %	11	8	9	7

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att efterfrågan har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	18 990	20 045
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		20 045	-20 045
- Årets resultat			63 038
- Belopp vid årets utgång	100 000	39 034	63 038

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 347 241	3 179 429
Övriga rörelseintäkter	58 036	-25 507
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 405 277	3 153 922
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-310 454	-386 469
Handelsvaror	-514 632	-377 874
Övriga externa kostnader	-1 279 418	-795 447
Personalkostnader	-1 812 678	-1 493 276
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-83 918	-47 000
Övriga rörelsekostnader	-328 112	-27 500
Summa rörelsekostnader	-4 329 212	-3 127 566
Rörelseresultat	76 065	26 356
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 757	139
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16 784	-6 450
Summa finansiella poster	-13 027	-6 311
Resultat efter finansiella poster	63 038	20 045
Resultat före skatt	63 038	20 045
Årets resultat	63 038	20 045

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		419 513	140 000
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 001	188 112
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		447 514	328 112
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	28 537	28 537
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		28 537	28 537
Summa anläggningstillgångar		476 051	356 649
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		212 400	402 712
Övriga fordringar		211 023	116 597
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		877 502	928 003
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 300 925	1 447 312
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 757	16 876
<i>Summa kassa och bank</i>		20 757	16 876
Summa omsättningstillgångar		1 321 682	1 464 188
SUMMA TILLGÅNGAR		1 797 733	1 820 837

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	100 000	100 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	39 034	18 990	
Årets resultat	63 038	20 045	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>102 072</i>	<i>39 035</i>	
Summa eget kapital	202 072	139 035	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	326 923	0
Summa långfristiga skulder	326 923	0	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	134 792
Förskott från kunder		595 503	595 503
Leverantörsskulder		298 756	65 674
Skatteskulder		-6 083	-3 001
Övriga skulder		292 122	726 626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 440	162 208
Summa kortfristiga skulder	1 268 738	1 681 802	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 797 733	1 820 837	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

3

3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

538 363

438 363

Inköp

489 432

155 000

Försäljningar/utrangeringar

-538 363

-55 000

Utgående anskaffningsvärden

489 432

538 363

Årets avskrivningar

83 918

47 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

28 537

28 537

Utgående anskaffningsvärden

28 537

28 537

Redovisat värde

28 537

28 537

Not 5 Långfristiga skulder

2023-12-31

2022-12-31

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

52 087

0

UNDERSKRIFTER

Åmotfors

Ronnie Pihlgren

Ronnie Pihlgren

2024-06-30